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SPI Driver - adapter do programowania w
układzie TL866II Plus

Cena brutto 46,00 zł

Cena netto 37,40 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RBS-136

Kod producenta SPI Driver

Opis produktu
SPI Driver - adapter do programowania w układzie TL866II Plus

Oferowany adapter może być używany do programowania układów pamięci szeregowy SPI Flash w obwodzie PCB. Oznacza to,
że można zaktualizować (zaprogramować) BIOS płyty głównej komputera bez wylutowywania chipa z płyty głównej.

Istnieje wiele czynników, które wpływają na programowanie układów w obwodzie ISP. Jednym z głównych problemów jest
słaba jakość sygnału, ponieważ wiele obwodów elektronicznych urządzeń nie zostało pierwotnie zaprojektowanych do
programowania w obwodzie. Słaba jakość sygnału spowoduje niestabilność lub przerwanie programowania układu pamięci w
obwodzie. Adapter jest przeznaczony do wzmacniania sygnału z programatora TL866II Plus podczas programowania w
obwodzie. Istnieje układ sterownika sygnału, który może wzmocnić sygnał programowania w obwodzie i sprawić, że
programowanie będzie bardziej niezawodne. Może znacznie poprawić szanse programowania w obwodzie.
 

dane techniczne:

SPI Driver - adapter bufor do programowania w układzie
► do programowania w układzie bez wylutowywania
► ISP In System Programming - programowanie w systemie
► ICSP In-Circuit Serial Programming - programowanie szeregowe w obwodzie
► do współpracy z programatorem TL866II Plus
bufor HC244
możliwość współpracy z klipsem pomiarowym SOIC8/SO8

Ten adapter może przeznaczony jest do współpracy z programatorem TL866II plus do programowania układów SPI Flash w
obwodzie PCB. Na przykład: aktualizacja płyty głównej dla układu BIOS W25X80. Może to znacznie ułatwić programowanie w
obwodzie. Programowanie szeregowe w obwodzie (ICSP) to forma programowania, w której mikrokontroler lub pamięć flash
jest programowana szeregowo. 
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